

all-connect Data Communications GmbH
Maistr. 12
80337 München

Bestätigung



IT-Betriebshaftpflichtversicherung

beim Bayerischen Versicherungsverband Versicherungsaktiengesellschaft

Versicherungsnummer H 0381054

Versicherungsnehmer all-connect Data Communications GmbH, Maistr. 12, 80337 München

Versicherungsort 80337 München, Maistr. 12

30.01.2025

Hiermit wird bestätigt, dass für die oben genannte Firma beim Bayerischen Versicherungsverband Versicherungsaktiengesellschaft unter der o. a. Vertragsnummer eine Haftpflichtversicherung für Betriebe der Informationstechnologie besteht.

Die Versicherungssummen zur Betriebs-Haftpflichtversicherung betragen

2.000.000 € für Personenschäden,

1.000.000 € für Sachschäden,

innerhalb der Versicherungssumme für Sachschäden,

1.000.000 € für Vermögensschäden und,

1.000.000 € für Daten-, Datenträger und Implementierungsschäden.

Diese Summen gelten je Schadenereignis und maximal 2-fach im Versicherungsjahr. innerhalb der

Die Versicherungssumme zur Umwelt-Basisversicherung beträgt

1.000.000 € pauschal für Personen-, Sach sowie mitversicherte Vermögensschäden.

Versicherungsschutz besteht nach Maßgabe der Allgemeinen Versicherungsbedingungen für die Haftpflichtversicherung, den vereinbarten Risikobeschreibungen und Besonderen Bedingungen sowie Vertragsgrundlagen. Der Versicherungsvertrag ist derzeit ungekündigt und der Beitrag bezahlt.

Freundliche Grüße

Bayerischer Versicherungsverband
Versicherungsaktiengesellschaft

Ein Unternehmen der Versicherungskammer Bayern

**Bayerischer Versicherungsverband
Versicherungsaktiengesellschaft**
Maximilianstraße 53 · 80530 München
Haus- und Paketanschrift:
Wargauer Straße 30 · 81539 München
Telefon +49 89 2160-0
www.versicherungskammer-bayern.de

Vorstand: Prof. Dr. Frank Walthes (Vorsitzender),
Barbara Schick (stellvertretende Vorsitzende),
Dr. Robert Heene, Andreas Kolb, Klaus G. Leyh,
Isabella Martorell Naßl, Dr. Stephan Spieleder
Vorsitzender des Aufsichtsrats: Dr. Ewald Maier
Handelsregister: AG München HRB 110 000
Sitz: München

Konto: BayernLB
IBAN DE12 7005 0000 0000 0240 54
BIC BYLADEMMXXX
Gläubiger-ID: DE26BVV00000157417
Versicherungsteuer-Nr: 802/V90802003375
Umsatzsteuer-ID-Nr: DE259197855